Contratada: Olmir Ioris e Cia Ltda.

Objeto: Contratação de Empresa especializada no Fornecimento de Materiais de Informática.

Valor: R$ 140.600,00 (cento e quarenta mil e seiscentos reais).

Vigência: 09/10/2019 a 09/10/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 09/10/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 104/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº. 104/2016/SCCC/ALMT.

Contratada: Log Lab Inteligência Digital Ltda.-EPP

Objeto: Acréscimo de 1.348 Unidades de Suporte Técnico Executivo (USTEs).

Valor: 14,97% do valor do Contrato inicial.

Assinatura: Mesa Diretora – 30/09/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 066/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 066/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Solução Técnica Comércio e Serviços de Equipamentos Eletrônicos Ltda..

Objeto: Contratação de serviço de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de transmissão e recepção digital
via satélite, sistema de rádio e TV, configuração de equipamentos, expansão interna de sinal e demais equipamentos de
áudio e vídeo do edifício sede da ALMT (gabinetes parlamentares, unidades administrativas, auditório Licínio Monteiro e
Milton Figueiredo, Sala das Comissões, Teatro do Cerrado Zulmira Canavarros), (LOTE 01) e fornecimento de materiais
e componentes de equipamentos elétricos e eletrônicos, acessórios suprimentos (exceto peças) (LOTE 02).

Valor: R$ 2.830.065,00 (dois milhões, oitocentos e trinta mil e sessenta e cinco reais).

Vigência: 04/10/2019 a 04/10/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 04/10/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 10 de Outubro de 2019 • ANO IV | N° 606

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente